ความปลอดภัยทางถนน กิจกรรม ปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๐ ตอน อุบลราชธานี - 

ตระการพืชผล ระหว่าง กม.๑๘+๔๐๐ - กม.๒๐+๔๐๐ จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็นเงินท้ังสิน ๑๙1๙๙๖,๗๓๓.๑๑ 

บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหม่ืนหกพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานชองรัฐไว้ช่ัวคราๆ

เนืองจากฝนผู้ทีไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานชองผู้ประกอบการตามระเปีย'บที่รัฐมนตรีว่าการกระหรวง